アルミ押出 フィン無 大型タイプ
ＥＲ/ＥＳ タイプ
ＥR/ＥS 2 0 0 1 0 0 Ｊ
型式 定格電力 公称抵抗値 抵抗値許容差
200：200W
250：250Ｗ
300：300W
400：400W

・リード線長は、標準寸法以外も対応致します。
・公称抵抗値範囲外、無誘導巻きタイプをご要望の場合は別途ご相談ください。
補足事項
特 徴 feature
用 途 Applocations
保護機能・オプション Option
形状・寸法 Configuration
負荷軽減曲線  Load derating curve
温度上昇曲線  Temperature rise curve
品 番 構 成
大電力型セメント抵抗器
型式 定格電力
寸法（mm）
公称抵抗値範囲 重量(g)
L1 L2 P
ER/ES200 200W 150 110 135 0.3～3kΩ 440
ER/ES250 250W 165 125 150 0.4～3kΩ 500
ER/ES300 300W 215 175 200 0.6～4.5kΩ 700
ER/ES400 400W 265 225 250 0.8～5.5kΩ 900
ER/ES500 500W 335 295 320 1.1～8.5kΩ 1,180
周囲温度（℃） Ambient Temperature
負
荷
電